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Abbad-El-Andaloussi Rime rime.abbad.el.andaloussi@gmail.com Belgique Université de Mons

Baamal Yasmine yasminebaamal97@gmail.com Maroc Ecole Nationale d'Architecture de Rabat

Balghit Nesrine nisrina1305@gmail.com Maroc Ecole Nationale d'Architecture de Rabat

Barba Martinez Teresa teresa.barba@edu.uah.es Espagne Universidad de Alcala de Henares

Barbetta Chiara barbetta.1641580@studenti.uniroma1.it Italie Sapienza Universita di Roma

Berenstein Felipe berenstein.felipe@gmail.com Argentine Universidad Nacional de Rosario

Bilodeau Philippe philippebilodeau.pb@gmail.com Canada Université de Montréal

Blenk Lisa lisa.blenk@gmx.at Autriche Technische Universität Wien

Bonora Micol micol.bonora@stud.unifi.it Italie Università degli Studi di Firenze

Bouchard-Cote Félix-Antoine felix-antoine.bouchard-cote.1@ulaval.ca Canada Université Laval Québec

Caparroso Gutierrez Pamela pam.caparroso@gmail.com Mexique Universidad Nacional Autonoma de Mexico (UNAM)

Carrillo Conoepan Sergio sergio.gabriel.carrillo@gmail.com Chili FAU - Facultad de Arquitectura y Urbanismo

Casbarra Marialaura casbarra.1696692@studenti.uniroma1.it Italie Sapienza Universita di Roma

Dinh Thi Uyen Luong uyenluongkts@gmail.com Vietnam Hanoï Architecture University

Durmaz Duygu durmazduy@gmail.com Turquie Istanbul Teknik Üniversitesi

Frébutte Jeanne jeanne.frebutte@student.uliege.be Belgique Université de Liège ULg

Gandarias Barcena Inigo igandarias007@ikasle.ehu.eus Espagne Universidad del Pais Vasco

Ghillani Anna a.ghillani@stud.iuav.it Italie Università IUAV di Venezia (IUAV)

Gomez-Rodriguez-Arias Blanca blanca.gomez.rodriguez-arias@alumnos.upm.es Espagne Universidad Politécnica de Madrid (UPM)

Guaita Laura laura.guaita@mail.polimi.it Italie Politecnico di Milano (Campus Leonardo & Mantova)

Hildebrandt Marie marievasnier@aol.com Allemagne Technische Universität Berlin

Isabelle Alexandra alexandra.isabelle.1@ulaval.ca Canada Université Laval Québec

Kana Demjiotsem André Leroy leroykana@yahoo.fr Cameroun Ecole Supérieure Spéciale d'Architecture du Cameroun (ESSACA)

Katianurak Urasaya urasaya-ktr@hotmail.com Thaïlande Kasetsart University

Kenfouo Tiopi Ronel rkenfouo@yahoo.fr Cameroun Ecole Supérieure Spéciale d'Architecture du Cameroun (ESSACA)

Koleva Yoana yoana.koleva15@gmail.com Bulgarie University of Architecture, Civil Engineering and Geodesy (UACEG)

Kowalczyk Alicja licjakowalczyk@gmail.com Pologne Cracow University of Technology

Laabi Kenza laabikenza16@gmail.com Maroc Ecole Nationale d'Architecture de Rabat

Lopez Gonzaga Priscila Fernanda priscillagonzaga@outlook.es Mexique Universidad Nacional Autonoma de Mexico (UNAM)

Lundvik Maria maik0004@stud.slu.se Suède Swedish University of Agricultural Sciences 

Manglano Sanz Libertad libertad.manglano@edu.uah.es Espagne Universidad de Alcala de Henares

Molinari Nicolo nik.molinari@gmail.com Italie Università degli Studi di Genova

Munoz Ruiz Macarena macaren_m@hotmail.com Chili FAU - Facultad de Arquitectura y Urbanismo

Nolin Jean-Christophe j-christophe.nolin@hotmail.com Canada Université Laval Québec

Orias Gangas Soledad soledad_orias@hotmail.com Chili FAU - Facultad de Arquitectura y Urbanismo

Ortiz Rodriguez Arturo 21arturor@gmail.com Mexique Universidad Nacional Autonoma de Mexico (UNAM)

Parralejo Jimenez Clara clara.parralejo.jimenez@alumnos.upm.es Espagne Universidad Politécnica de Madrid (UPM)
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Patsiogiannis Sofoklis Georgios sofo-pat@hotmail.com Grèce National Technical University of Athens

Peckstadt Babette babette.peckstadt@student.kuleuven.be Belgique KU Leuven

Pershagen Anna Maria aape0005@stud.slu.se Suède Swedish University of Agricultural Sciences 

Pörsch Jessica ga48giv@mytum.de Allemagne Technische Universität München (TUM)

Quintanilla Guzman Alonso aquintanillaguzman@gmail.com Chili FAU - Facultad de Arquitectura y Urbanismo

Rivero Ramiro Santiago ramirosantiagorivero@gmail.com Argentine Universidad Nacional de Rosario

Rochez Julie julie.rochez@student.umons.ac.be Belgique Université de Mons

Rodriguez Ruben rubendodch@hotmail.com Mexique Universidad de Guanajuato (UG)

Santin Mattia mattia.santin@student.unife.it Italie Università degli Studi di Ferrara

Schillings Vincent schillingsvincent@gmail.com Belgique Université de Mons

Schneider Philip ph.schneider@tum.de Allemagne Technische Universität München (TUM)

Schwaighofer Marie-Theres schwaighofer@student.tugraz.at Autriche Technische Universität Graz (Tu Graz)

Senawut Phraeowalai prawwalai.s@gmail.com Thaïlande Kasetsart University

Tankam Tamba Edgar edgartankam2005@yahoo.fr Cameroun Ecole Supérieure Spéciale d'Architecture du Cameroun (ESSACA)

Vera Carina cdominica@gmail.com Chili FAU - Facultad de Arquitectura y Urbanismo

Vial Tapia Mariana Constanza mariana_vial_tapia@hotmail.es Chili FAU - Facultad de Arquitectura y Urbanismo

Von Mengden Nadine nadine.mengden@gmail.com Allemagne University of Stuttgart

Weisshaupt Tonja tonja@ib-weisshaupt.de Allemagne University of Stuttgart

Zambon Giorgia giorgia.zambon@mail.polimi.it Italie Politecnico di Milano (Campus Leonardo & Mantova)

Zöller Til til_zoeller@yahoo.de Allemagne University of Stuttgart
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Alcazar Lopez Regina regina-alcazar@hotmail.com Mexique Universidad Nacional Autonoma de Mexico (UNAM)

Ayerbe Javier jayerbed@gmail.com Espagne Universidad del Pais Vasco

Boucher-Duplain Amélie amelie.boucher-duplain.1@ulaval.ca Canada Université Laval Québec

Boudie Degheula Loic loic.boudie@essaca-architecture.org Cameroun Ecole Supérieure Spéciale d'Architecture du Cameroun (ESSACA)

Brygfjeld Eskild eskildkb@stud.ntnu.no Norvège Trondheim / Norges teknisk-naturvitenskaplige universiteit (NTNU)

Bui Nhat Quan nhatquan.arc@gmail.com Vietnam Hanoï Architecture University

Carrillo Conoepan Sergio sergio.gabriel.carrillo@gmail.com Chili FAU - Facultad de Arquitectura y Urbanismo

Caruso Arianna arianna.caruso@student.unife.it Italie Università degli Studi di Ferrara

Castaldi Federica fecastaldi@gmail.com Italie Politecnico di Milano (Campus Leonardo & Mantova)

Cismasu Theodora theo.cismasu@gmail.com Roumanie Bucarest / 'Ion Mincu' University of Architecture and Urbanism Bucharest

Cisse Abdel Kader abdelkadercisse@essaca-architecture.org Cameroun Ecole Supérieure Spéciale d'Architecture du Cameroun (ESSACA)

Cuevas Natalia ncuevas@alumni.unav.es Espagne Universidad de Navarra

Diaz Stange Geraldine geraldine.diaz@ug.uchile.cl Chili FAU - Facultad de Arquitectura y Urbanismo

Duong Phuong Anh duongphuonganh2131995@gmail.com Vietnam Hanoï Architecture University

Ertl Magdalena ertlmagdalena@gmail.com Autriche Technische Universität Wien

Fehr Maximilian maximilian.fehr@web.de Allemagne Technische Universität München (TUM)

Fiorentino Lucio lucio.fiorentino@stud.unifi.it Italie Università degli Studi di Firenze

Florez Virginia viri.mflorez@gmail.com Argentine Universidad Nacional de Rosario

Fsahi Wiame wiamefsahi@gmail.com Maroc Ecole Nationale d'Architecture de Rabat

Garcia Correa Ilicahua ilichgac@gmail.com Mexique Universidad Nacional Autonoma de Mexico (UNAM)

Giuliani Serena serena.giuliani@student.unife.it Italie Università degli Studi di Ferrara

Gönczol Lorand lorand2.gonczol@live.uwe.ac.uk Royaume-Uni Bristol / University of the West of England (UWE)

Goula Maria-Dionysia marissagoula1@gmail.com Grèce National Technical University of Athens

Granata Vittoria vitto1995@libero.it Italie Università IUAV di Venezia (IUAV)

Guerrero Iglesias Cynthia cguerrero002@ikasle.ehu.eus Espagne Universidad del Pais Vasco

Hernandez Barrera Leonardo leonardo.herba.5.11@gmail.com Mexique Universidad Nacional Autonoma de Mexico (UNAM)

Hoang Kim Khanh kimkhanh0108@gmail.com Vietnam Hanoï Architecture University

Jaggy Anna jaggy-anna@gmx.de Allemagne University of Stuttgart

Kairouch Yassmine yassminekairouch@gmail.com Maroc Ecole Nationale d'Architecture de Rabat

Lemaitre Chloé chloe.lemaitre@ulb.ac.be Belgique Université Libre de Bruxelles (ULB)

Lenczuk Magdalena magdalena2.lenczuk@live.uwe.ac.uk Royaume-Uni Bristol / University of the West of England (UWE)

Lorenz Constanze constanze.lorenz@posteo.de Allemagne Technische Universität Dresden (TU)#

Lott Sophie luiselott@gmail.com Allemagne Technische Universität Dresden (TU)#

Lundberg Otto ottol@tutanota.com Suède Swedish University of Agricultural Sciences 

Lux Fran fran.lux@outlook.com Belgique KU Leuven

Lymperopoulou Ioanna jo_jo271@hotmail.com Grèce National Technical University of Athens

Marasca Elena marasca.1712076@studenti.uniroma1.it Italie Sapienza Universita di Roma
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Martin Alessandra alessandra.martin@student.unife.it Italie Università degli Studi di Ferrara

Menu Paul info@paulmenu.de Autriche Technische Universität Wien

Moustamid Houria houria.moustamid@gmail.com Maroc Ecole Nationale d'Architecture de Rabat

Munoz Ruiz Macarena macaren_m@hotmail.com Chili FAU - Facultad de Arquitectura y Urbanismo

Nguyen Ngoc Kieu Phong phong08cqhau@gmail.com Vietnam Hanoï Architecture University

Nguyen Thi Mai Hoa suheolonely2712@gmail.com Vietnam Hanoï Architecture University

Pacheco Jaque Lorena lorena.pacheco@ug.uchile.cl Chili FAU - Facultad de Arquitectura y Urbanismo

Papakosta Artemis artemisp44@gmail.com Grèce Aristotle University of Thessaloniki

Pittaro Celina celi_pittaro@hotmail.com Argentine Universidad Nacional de Rosario

Pivetta Piero p.pivetta@stud.iuav.it Italie Università IUAV di Venezia (IUAV)

Quach Ngoc Huyen quachngochuyen96@gmail.com Vietnam Hanoï Architecture University

Ramirez Maria Del Rocio roramirezcal@gmail.com Espagne Universidad Politécnica de Madrid (UPM)

Rangel Pabon Fernando tiempo.espacio.mod@gmail.com Espagne Universidad del Pais Vasco

Ravel Bénédicte benedicte.ravel.1@ulaval.ca Canada Université Laval Québec

Reyes Martinez Thelma Cecilia cecy300496@gmail.com Mexique Universidad Nacional Autonoma de Mexico (UNAM)

Sadi René renejoel.sadi@essaca-architecture.org Cameroun Ecole Supérieure Spéciale d'Architecture du Cameroun (ESSACA)

Sarova Eliska eliska.sarova@gmail.com République Tchèque Prague / Ceské Vysoké Uceni Technické v Praze

Signorini Gloria gloria.signorini@mail.polimi.it Italie Politecnico di Milano (Campus Leonardo & Mantova)

Sobolewska Karina karina2.sobolewska@live.uwe.ac.uk Royaume-Uni Bristol / University of the West of England (UWE)

Theodorou Georgia sofia.theodorou@outlook.com.gr Grèce National Technical University of Athens

Tiberi Aimone aimone.tiberi@student.unife.it Italie Università degli Studi di Ferrara

Tome Castro Pilar pilartomecastro@gmail.com Espagne Universidad Politécnica de Madrid (UPM)

Tran Tuan Anh tuantran.tt.2112@gmail.com Vietnam Hanoï Architecture University

Troili Lucrezia troili.1742681@studenti.uniroma1.it Italie Sapienza Universita di Roma

Verstraete Elise eliseverstraete@icloud.com Belgique KU Leuven

Vézina Marie-Pier marie-pier.vezina.2@ulaval.ca Canada Université Laval Québec

Vigna Federico fede.vigna@hotmail.com Argentine Université de Buenos Aires

Wageneder Niklas nikiwagi98@gmail.com Allemagne Technische Universität München (TUM)


